115 e 116 do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência que, ouvida a Mesa, sejam
solicitadas as seguintes informações ao Senhor Ministro de Estado da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento:

1. Os motivos pelos quais não foi executada a emenda nº 25640001, no valor de R$
2.450.000,00 (dois milhões e quatrocentos e cinqüenta mil reais), apresentada ao
Orçamento da União do exercício de 2009 no âmbito do Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento, em benefício dos municípios de:

1. Água Santa 024663/2009
2. Alto Feliz 004881/2009
3. Arvorezinha 051339/2009
4. Antônio Prado 062765/2009